
Eva H. (hladůvka) ID 12283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.Zboží,které si rezervujete,držím 7dní,pokud mi do té doby nedojde platba na účet,rezervaci ruším.Samozdřejmě
pokud napíšete,rezervaci podržím déle,např.po mateřské apod...vše je o domluvě,číslo účtu vám pošlu ihned po vaší
rezervaci.Zboží v mém albíčku se snažím popisovat,píši i o chybách,které zboží má.Samozdřejmě se může stát,že najdete
nějakou vadu,kterou jsem já přehlédla.Jsme lidé,tak stačí napsat a domluvíme se na řešení,myslím,že není důvod hned psát
ošklivé hodnocení.Na dobírku bohužel nezasílám,mám špatné zkušenosti.Balíček posílám obvykle do dvou dnů po té co mi
přijde platba na účet.Před tím než balíček posílám maminky informuji.Cena za balíčky je dle tarifů české pošty,obvykle je to
37,- + 13,-mám připočteno na balné a náklady na dopravu,samozdřejmě pokud je balík těžší cena za poštovné je vyšší balné
zůstává.Přeji vám příjemné nakupování Eva.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

